Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 № 7
р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии Совета депутатов
городского поселения по
проведению антикоррупционной
экспертизы

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года №172-ФЗ

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», Уставом Парфинского муниципального

района, Уставом Парфинского городского поселения и в целях выявления и

устранения в принимаемых Советом депутатов Парфинского  городского

поселения к рассмотрению проектах нормативных правовых актов и в

принятых Советом депутатов Парфинского городского поселения

нормативных правовых актах положений, способствующих созданию условий

для проявления коррупции в Парфинском городском поселении

Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии Совета депутатов городского

поселения по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный

решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от

30.09.2015 № 7 «О комиссии Совета депутатов Парфинского городского

поселения по проведению антикоррупционной экспертизы» изложив его в

новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Парфинский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения        А.Ю. Петрова

Приложение

к решению Совета депутатов

 городского поселения

от 23.09.2020  № 7

СОСТАВ КОМИССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ

Ковш Юлия Михайловна - депутат Совета депутатов Парфинского

городского поселения, председатель Комиссии

Жаров Александр Вадимович- депутат Совета депутатов Парфинского

городского поселения, заместитель председателя Комиссии

Егорова Галина Сергеевна - главный специалист отдела по

организационным и общим вопросам Администрации Парфинского

муниципального района, секретарь Комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Бушева Ирина Алексеевна - депутат Совета депутатов Парфинского

городского поселения;

Галактионов Валерий Геннадьевич - депутат Совета депутатов

Парфинского городского поселения;

Кучерова Ирина Викторовна – заведующий отделом правовой и

кадровой работы Администрации Парфинского муниципального района (по

согласованию);

Сорокина Евгения Валентиновна - председатель Контрольно-счетной

палаты Парфинского муниципального района (по согласованию).

	Российская Федерация
	Новгородская область Парфинский район
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Совет депутатов городского поселения

	Приложение
	к решению Совета депутатов
	городского поселения